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Протокол № 30
засідання постійної комісії Чернігівської міської ради з питань
житлово-комунального господарства, транспорту і зв’язку та енергозбереження

11 лютого 2025 року





м. Чернігів

( 44 сесія 8 скликання)

Присутні члени комісії: Гриць В. Ю., Мандровний І. О.
Запрошені: : Примаков О. В., Рубашенко Н. І., Малець О. О., Іваненко О. І., Марчук І. П., Білогура В. О., Мазур Л. О., Зінченко О. Г., Брусильцева І. М., Рижий О. М., Левочко Н. О., Ткач А. В., Куц Я. В., Єпінін О. Ю., Булах Т. А., Гаценко О.О., Шевчук О. І., Лисенко О. Ю., Дмитренко В. Л., Ярещенко В.П.
СЛУХАЛИ: Гриця В. Ю. – голову постійної комісії про наявність конфлікту інтересів у членів постійної комісії з питань порядку денного 44-ої сесії Чернігівської міської ради 8 скликання.

Депутат Гриць В. Ю. заявив про можливий конфлікт інтересів при розгляді питання №48 п.88, п.89. Врегулювання конфлікту інтересів буде здійснювати шляхом не голосування за вказаний проєкт рішення.
Про включення до порядку денного 44 сесії 8 скликання додаткового питання:
1. Про Програму економічного і соціального розвитку Чернігівської міської територіальної громади на 2025 рік
СЛУХАЛИ: Ярещенко В. П. – заступника начальника управління - начальника відділу економіки підприємств комунальної власності та цінової політики
ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 
Утримались –  
2. Про виключення майна з Переліку другого типу

СЛУХАЛИ: Малець О. О. – заступника начальника управління охорони здоров’я      міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 
Утримались – 
3. Про надання згоди на безоплатну передачу у комунальну власність територіальної громади м. Чернігова окремого визначеного майна

СЛУХАЛИ: Малець О. О. – заступника начальника управління охорони здоров’я      міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму 
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 
Утримались – 
4. Про виділ юридичних осіб з комунального некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня № 2» Чернігівської міської ради 

СЛУХАЛИ: Малець О. О. – заступника начальника управління охорони здоров’я      міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 
Утримались – 
5. Про реорганізацію комунального некомерційного підприємства «Чернігівська міська лікарня № 4» Чернігівської міської ради

СЛУХАЛИ: Малець О. О. – заступника начальника управління охорони здоров’я      міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 
Утримались – 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ

По 1 питанню: Про обрання головуючого на пленарному засіданні 44 сесії Чернігівської міської ради VIIІ скликання.

СЛУХАЛИ: Примакова О. В. – заступника начальника організаційного відділу міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 2 питанню: Про внесення змін до рішення Чернігівської міської ради від 24.06.2021 №9/VIII-2 «Про умови оплати праці заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради».

СЛУХАЛИ: Рубашенко Н. І. – начальника відділу кадрової роботи міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму 
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 3 питанню: Про покладання частини функцій замовника будівництва.

СЛУХАЛИ: Малець О. О. – заступника начальника управління охорони здоров’я      міської ради
ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 4 питанню: Про внесення змін до Програми розвитку, підтримки комунальних закладів охорони здоров'я та надання медичних послуг понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій медичного обслуговування населення міста Чернігова на 2022-2025 роки.
СЛУХАЛИ: Малець О. О. – заступника начальника управління охорони здоров’я      міської ради
ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти –              
Утримались – 

По 5 питанню: Про затвердження Програми забезпечення діяльності комунального підприємства «Міський Палац культури імені В’ячеслава Радченка» Чернігівської міської ради на 2025-2027 роки.

СЛУХАЛИ: Іваненко О. І. – заступника директора комунального підприємства «Міський Палац культури» імені В’ячеслава Радченка» міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 6 питанню: Про Програму підтримки та розвитку інститутів громадянського суспільства міста Чернігова на 2025-2027 роки.

СЛУХАЛИ: Марчук І. П. – директора департаменту соціальної політики міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 7 питанню:  Про Програму забезпечення житлом деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, на 2025-2027 роки.
СЛУХАЛИ: Марчук І. П. – директора департаменту соціальної політики міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 8 питанню: Про затвердження Програми «Безпечний заклад освіти» на 2025-2027 роки.

СЛУХАЛИ: Горну О. В. – заступника  начальника управління освіти міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 9 питанню: Про затвердження Програми розвитку освіти міста Чернігова на 2025-2027 роки.

СЛУХАЛИ: Горну О. В. – заступника  начальника управління освіти міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 10 питанню: Про внесення змін до Програми «Утримання та забезпечення діяльності Чернігівського міського центру соціальних служб на 2024-2028 роки».

СЛУХАЛИ: Мазур Л. О. – директора Чернігівського міського центру соціальних служб

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 11 питанню: Про внесення змін до Програми розвитку сімейних форм виховання дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, попередження дитячої бездоглядності та безпритульності, соціальної підтримки сімей з дітьми у місті Чернігові на 2024-2028 роки.

СЛУХАЛИ: Зінченко О. Г.– начальника управління (служби) у справах дітей міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 12 питанню: Про затвердження Програми підтримки громадських організацій міста Чернігова на 2025 рік.

СЛУХАЛИ: Брусильцеву І. М. – начальника відділу звернень громадян міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 13 питанню: Про внесення змін до Програми підтримки народжуваності у місті Чернігові на 2023-2027 роки.

СЛУХАЛИ: Брусильцеву І. М. – начальника відділу звернень громадян міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 14 питанню: Про Програму компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян (мешканців Чернігівської міської територіальної громади) на залізничному транспорті приміського сполучення на 2025-2027 роки.

СЛУХАЛИ: Рижого О. М. – начальника управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 15 питанню: Про Програму компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян в міському електро- та автомобільному транспорті загального користування на 2025-2027 роки.

СЛУХАЛИ: Рижого О. М. – начальника управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 16 питанню: Про Програму розвитку громадського транспорту загального користування м. Чернігова на 2025-2027 роки.

СЛУХАЛИ: Рижого О. М. – начальника управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 17 питанню: Про внесення змін до Програми відновлення та розвитку електричного транспорту м. Чернігова на 2023-2025 роки.

СЛУХАЛИ: Рижого О. М. – начальника управління транспорту, транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 18 питанню: Про погодження продовження терміну дії на 2025 - 2026 роки Програми з інформаційного забезпечення населення телевізійним та інформаційним продуктом комунального підприємства «Телерадіоагентство «Новий Чернігів» Чернігівської міської ради на 2021 – 2024 роки.

СЛУХАЛИ: Левочко Н. О. – генерального директора комунального підприємства «Телерадіоагентство «Новий Чернігів» міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 19 питанню: Про затвердження Програми забезпечення громадської безпеки та правопорядку на території м. Чернігова на 2024 - 2025 роки у новій редакції.
СЛУХАЛИ: Ткача А. В. – начальника відділу  взаємодії з правоохоронними органами, мобілізаційної, оборонної та спеціальної роботи міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 20 питанню: Про викуп земельних ділянок для суспільних потреб.

СЛУХАЛИ: Дейнеко Є.В. –заступника  начальника управління житлово-комунального господарства міської ради 
ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 21 питанню: Про зміни та доповнення до Комплексної цільової Програми розвитку житлово-комунального господарства міста Чернігова на 2021-2025 роки.

СЛУХАЛИ: Дейнеко Є.В. –заступника  начальника управління житлово-комунального господарства міської ради 
ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 22 питанню: Про зміни та доповнення до Програми поліпшення екологічного стану міста Чернігова на 2021-2025 роки (в галузі житлово-комунального господарства).

СЛУХАЛИ: Дейнеко Є.В. –заступника  начальника управління житлово-комунального господарства міської ради 
ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 23 питанню: Про затвердження переліку природо-охоронних заходів міста Чернігова на 2025 рік.

СЛУХАЛИ: Дейнеко Є.В. –заступника  начальника управління житлово-комунального господарства міської ради 
ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 24 питанню: Про надання згоди на безоплатну передачу у комунальну власність Чернігівської міської територіальної громади об'єктів житлового фонду.

СЛУХАЛИ: Єпініна О. Ю. – голову фонду комунального майна міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 25 питанню: Про внесення змін і доповнень до рішення міської ради від 30 березня 2023 року № 30/VIII-10 «Про надання згоди на безоплатну передачу у комунальну власність територіальної громади м. Чернігова об’єктів житлового фонду».

СЛУХАЛИ: Єпініна О. Ю. – голову фонду комунального майна міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 26 питанню: Про надання згоди на безоплатну передачу у комунальну власність Чернігівської міської територіальної громади об’єктів інженерної інфраструктури.

СЛУХАЛИ: Єпініна О. Ю. – голову фонду комунального майна міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 27 питанню: Про внесення змін та доповнень до Програми управління комунальним майном територіальної громади міста Чернігова на 2023-2025 роки.

СЛУХАЛИ: Єпініна О. Ю. – голову фонду комунального майна міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 28 питанню: Про продовження терміну дії на  2025 – 2027 роки Програми  придбання у комунальну власність територіальної громади  міста  Чернігова житла для надання в тимчасове користування  внутрішньо переміщеним особам на 2021 – 2024 роки та викладення її в новій редакції.

СЛУХАЛИ: Булах Т. А. – заступника начальника відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 29 питанню: Про внесення змін до Положення про виключення з числа службових жилих приміщень в м. Чернігові.

СЛУХАЛИ: Булах Т. А. – заступника начальника відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 30 питанню: Про План діяльності Чернігівської міської ради з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік.
СЛУХАЛИ: Гаценко О.О. – заступника начальника юридичного відділу  міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 31 питанню: Про затвердження Статуту Комунального клубного закладу «Центр культури і мистецтв» Чернігівської міської ради у новій редакції.

СЛУХАЛИ: Журавльову Ю.Ю.–заступника начальника управління культури міської ради
ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 32 питанню: Про присвоєння комунальному закладу позашкільної мистецької освіти «Чернігівська художня школа» імені Івана Рашевського.

СЛУХАЛИ: Журавльову Ю.Ю.–заступника начальника управління культури міської ради ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 33 питанню: Про надання прав та повноважень.

СЛУХАЛИ: Лисенко О. Ю. – начальника фінансового управління міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 34 питанню: Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 30 червня 2022 року № 18/VIII – 19 “Про місцеві податки та збори” зі змінами та доповненнями (№ 31/VIII – 9, № 33/VIII – 41, № 34/VIIІ-13, № 40/VIIІ-18, № 41/VIIІ-19).

СЛУХАЛИ: Лисенко О. Ю. – начальника фінансового управління міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 35 питанню: Про продовження дії рішення Чернігівської міської ради від 23 грудня 2022 року №26/VІІІ-17 “Про встановлення мінімальної вартості місячної оренди 1(одного) квадратного метра загальної площі нерухомого майна у місті Чернігові на 2023 рік”.

СЛУХАЛИ: Лисенко О. Ю. – начальника фінансового управління міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 36 питанню: Про затвердження Програми забезпечення діяльності та виконання доручень виборців депутатами Чернігівської міської ради на 2024 - 2025 роки (нова редакція).

СЛУХАЛИ: Лисенко О. Ю. – начальника фінансового управління міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 37 питанню: Про затвердження Звіту про виконання бюджету Чернігівської міської територіальної громади за І півріччя 2024 року.

СЛУХАЛИ: Лисенко О. Ю. – начальника фінансового управління міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 38 питанню: Про затвердження Звіту про використання коштів резервного фонду бюджету Чернігівської міської територіальної громади за І півріччя 2024 року.

СЛУХАЛИ: Лисенко О. Ю. – начальника фінансового управління міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 39 питанню: Про затвердження Звіту про виконання бюджету Чернігівської міської територіальної громади за 9 місяців 2024 року.

СЛУХАЛИ: Лисенко О. Ю. – начальника фінансового управління міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 40 питанню: Про затвердження Звіту про використання коштів резервного фонду бюджету Чернігівської міської територіальної громади за 9 місяців 2024 року.
СЛУХАЛИ: Лисенко О. Ю. – начальника фінансового управління міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 41 питанню: Про внесення змін до Програми розвитку земельних відносин на території міста Чернігова на 2021-2025 роки.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 42 питанню: Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою юридичним та фізичним особам.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 43 питанню: Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 44 питанню: Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 45 питанню: Про прийняття у комунальну власність земельних ділянок.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 46 питанню: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою, вилучення і передачу в оренду земельних ділянок юридичним і фізичним особам.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 47 питанню: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою, вилучення і надання в постійне користування земельних ділянок юридичним особам.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 48 питанню: Про поновлення договорів оренди земельних ділянок юридичним та фізичним особам.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 49 питанню: Про передачу в оренду земельної ділянки кадастровий номер 7410100000:02:034:0120.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 50 питанню: Про внесення змін до рішень Чернігівської міської ради та договорів оренди земельних ділянок.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 51 питанню: Про продаж на земельних торгах права оренди земельної ділянки кадастровий номер 7410100000:01:004:0190.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 52 питанню: Про визначення переліку земельних ділянок для продажу права оренди на земельних торгах окремими лотами та про продаж на земельних торгах права оренди земельної ділянки кадастровий номер 7410100000:01:036:0539.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 53 питанню: Про внесення земельної ділянки до переліку земельних ділянок для продажу права оренди на земельних торгах окремими лотами.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 54 питанню: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), передачу земельних ділянок у власність та оренду громадянам для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і  споруд (присадибна ділянка), для індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів, для городництва.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 55 питанню: Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) громадянам, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), для індивідуального садівництва, для будівництва індивідуальних гаражів, для городництва.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 56 питанню: Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Мартина Небаби, 106.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 57 питанню: Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по проспекту Перемоги, 73.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 58 питанню: Про передачу в оренду земельної ділянки кадастровий номер 7410100000:02:033:0078.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 59 питанню: Про встановлення строкового платного сервітуту на земельну ділянку кадастровий номер 7410100000:02:015:0516.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 60 питанню: Про поновлення договорів оренди земельних ділянок з кадастровими номерами 7410100000:02:008:0136 та 7410100000:02:050:0614.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 61 питанню: Про поновлення договорів оренди земельних ділянок товариству з обмеженою відповідальністю "ПРОМ СТРІТ".

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 62 питанню: Про поновлення договору оренди земельної ділянки з кадастровим номером 7410100000:02:050:0410.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 63 питанню: Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою громадянам та юридичним особам.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 64 питанню: Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по провулку Коцюбинського, 4/5.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 65 питанню: Про затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою, вилучення і передачу у власність та в оренду земельних ділянок громадянам та юридичним особам.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 66 питанню: Про передачу в оренду земельної ділянки кадастровий номер 7410100000:02:050:0551.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 67 питанню: Про передачу в оренду земельних ділянок юридичним та фізичним особам.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 68 питанню: Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення кадастровий номер 7410100000:02:008:5166.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 69 питанню: Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення кадастровий номер 7410100000:02:008:5174.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 70 питанню: Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення кадастровий номер 7410100000:02:008:5200.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 71 питанню: Про передачу в оренду земельної ділянки кадастровий номер 7410100000:02:024:0093.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 72 питанню: Про передачу в оренду земельної ділянки кадастровий номер 7410100000:02:024:0094.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 73 питанню: Про передачу в оренду земельної ділянки кадастровий номер 7410100000:02:024:0095.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 74 питанню: Про поновлення договору оренди земельної ділянки кадастровий номер 7410100000:02:008:0068.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

По 75 питанню: Про надання дозволів на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та  затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), передачу земельних ділянок у власність та оренду громадянам, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 
По 76 питанню: Про надання дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачі в постійне користування земельної ділянки.

СЛУХАЛИ: Дмитренка В. Л. – начальника управління земельних ресурсів міської ради

ВИРІШИЛИ: голосування не проводилось через відсутність кворуму
ГОЛОСУВАЛИ:
За – 
Проти – 

Утримались – 

Голова комісії
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